[bookmark: _Toc1]学习宣传贯彻十九大精神情况汇报总结最新
来源：网友投稿  作者：夜色微凉  更新时间：2024-10-08
贯彻，汉语词语，拼音是guànchè，意思是彻底实现或体现。本站今天为大家精心准备了学习宣传贯彻十九大精神情况汇报总结，希望对大家有所帮助!　　学习宣传贯彻十九大精神情况汇报总结最新　　为了认真学习贯彻十九大精神，按照县委宣传部《关于进一步...
贯彻，汉语词语，拼音是guànchè，意思是彻底实现或体现。本站今天为大家精心准备了学习宣传贯彻十九大精神情况汇报总结，希望对大家有所帮助![_TAG_h2]　　学习宣传贯彻十九大精神情况汇报总结最新
　　为了认真学习贯彻十九大精神，按照县委宣传部《关于进一步做好党的十九大精神宣讲工作的通知》文件要求，结合我镇实际，开展了一系列活动，取得了较为明显的成效，现将开展活动的情况总结：
>　　一、宣讲活动基本情况
　　本轮宣讲工作镇党委专题进行了认真研究，制定了宣讲方案和宣讲提纲，成立宣讲小分队，由镇领导班子成员带队，各村社区驻村干部为成员，深入全镇各村社区进行集中宣讲，集中宣讲时间从2024年11月开始，持续到2024年年底。本轮宣讲，共悬挂横幅30条，为村社党员干部发放十九大学习资料1000余册，镇宣讲小分队为全镇22个村3个社区、以及学校、卫生院、企业等共宣讲38场次。全镇225个村民小组、26个居民组以“农民夜校”、院坝会等形式开展的宣讲517场次，切实做到了宣讲活动实现村组全覆盖。
>　　二、主要做法
　　(一)加强组织领导
　　镇党委对十九大精神的学习宣讲活动召开2次专题会议进行研究，并成立了以党委书记为组长，党政班子成员为副组长，各村社区驻村干部、镇直单位负责人、各支部书记为成员的十九大精神学习宣讲活动领导小组。各村(社区)也相应成立了机构，同时镇党委还把活动开展的情况、纳入村社区年终目标考核，确保宣讲活动取得实质效果。
　　(二)加大宣传力度
　　11月3日组织镇村干部和镇直单位责任人到镇参加了学习宣传贯彻落实党的十九大精神动员大会。同时，通过广播、横幅、LED、微信群、农民夜校、院坝会等形式宣传十九大精神，营造浓厚的宣传氛围。
　　(三)加强督查
　　此次宣讲工作，我镇牢固树立“抓领导、抓保障、抓动员、抓成效”的意识，加强督促检查，确保宣讲活动取得实效。
　　通过宣讲，真正做到了让“十九大”精神走进机关、走进农村、走进社区，走进学校，从而在我镇进一步掀起了十九大精神的学习热潮。大家一致认为，在今后的工作中，要以十九大精神为指引，认真做好自己的本职工作，让党的惠民政策得到更好的落实。
　　学习宣传贯彻十九大精神情况汇报总结最新
　　为使县旅游局机关党支部全部党员干部对党的十九大精神全面理解、深刻领会、入脑入心，掀起党员干部学习宣传贯彻十九大精神的热潮，县旅游局党组于12月6日组织开展了以宣讲党的十九大精神为内容的“党组书记讲党课”活动。
>　　一、领导重视，组织有力
　　我局高度重视此次以十九大精神为内容的党课宣讲，专门印发文件，对本次开展“党组书记讲党课”活动亲自进行部署安排，确保活动领导有力、如期推进，党员干部参与踊跃。
>　　二、深入学习，上好党课
　　党组书记通过自学、集中学习、座谈交流会、专家报告会等途径，深入学习党的十九大精神，努力先学一步、深学一层。为增强讲党课的针对性、实效性，党组书记还带着问题深入调查研究，亲自撰写党课教案，登台讲课。在讲课中不说空话、套话，用平实的语言讲实在话、讲明白话。在课前、课上、课后，注重加强与党员干部交流，听大家学习的体会，确保了党课不走过场。
>　　三、学以致用、指导实践
　　学以致用是开展好“党组书记讲党课”活动的最终目的。为确保党员干部认真学习、不走过场、真有所获，对照党的十九大报告提出的各项目标，认真查找本单位改革发展中存在的优势和不足，发挥优势、克服不足，制定措施和办法，找到一条科学的发展路子。
　　通过此次“党组书记讲党课”活动，我局党员干部对党的十九大精神理解更加全面、深刻，主动用党的十九大精神武装头脑、指导实践、推动工作，把思想统一到党中央的决策部署上来，增强了党组织的凝聚力、战斗力，提高了党员的责任意识和服务意识，牢固树立了为人民服务的宗旨，充分发挥了党员先锋模范作用，维护了党员的良好形象。
　　学习宣传贯彻十九大精神情况汇报总结最新
　　为扎实推进党的十九大精神落到实处，按照县委、县政府的要求，精心组织营造学习十九大会议精神的浓厚法治氛围，现将乡2024年贯彻落实十九大会议精神的总结如下：
>　　一、加强组织领导
　　一是健全组织、加强领导。为了进一步做好全乡学习贯彻党的十九大精神宣讲工作，按照《中共乡委员会关于进一步做好党的十九大精神宣讲领导小组的通知》安白塔委〔2024〕81号文件要求，经乡党委研究成立乡包片宣讲团领导小组，党委书记康忠果、乡长李洪为组长，带头学、带头讲、带头干，真正“学懂弄通做实”，纪委书记邹国刚、组织委员肖彬为副组长，党委委员唐恒强、李青军、范松宁为成员，并下设办公室，党政办工作人员具体负责日常工作的开展。二是明确片区职责。制定方案并组建宣讲团，走村入户宣讲十九大，通过包片、包村宣讲，逐社、逐户落到实处。
>　　二、创新形式，精心组织
　　一是多形式、层层传达学习。通过召开党委扩大会、中心组学习会、乡村干部会、三会一课的形式，不断学习十九大的理论知识，同时将理论知识如何运用到日常生活中，杜绝喊口号的虚假行为。二是强化宣传引导。首先，通过制作标语在主干道扯横幅、LED屏滚动播放、逢场天摆摊设点设立法治咨询台、平安建设进行宣传;然后，召开不同形式会议，制作学习十九大精神的展板;最后，走村入户时向贫困户大力讲解十九大精神，抓好学用结合，把十九大精神落实到工作发展中，使得政策惠及到老百姓。三是召开轻松简单的院坝会。在日常工作中，利用召开院坝会的方式，更加“接地气”，切实把党的十九大精神讲清楚、讲明白，让群众听得懂、能领会、可落实，以实际行动抓好贯彻。通过轻松的交流十九大报告的变化，社会主要矛盾的转化，转化为：人民日益增长的美好生活需要，说明咱老百姓的日子会越来越美好。
>　　三、边学边改，收到实效
　　通过集体学、自学的方式学习十九大报告，在学习中理解字里行间的深刻含义，并思考十九大会议精神给我们带来的实际效果，学习大会的主题：不忘初心，牢记使命，高举中国特色社会主义伟大旗帜，决胜全面建成小康社会，夺取新时代中国特色社会主义伟大胜利，为实现中华民族伟大复兴的中国梦不懈奋斗。然后学习三个部分：一是新时代思想的坚实基础;二是新时代思想的丰富内涵;三是学习新时代新思想的前进征程。
　　最后在新思想新时代中学习“四个全面”、“四个自信”、“四个伟大”、“五大发展战略”、“八个明确”、“十四条坚持”，边学边改，收到实效，不断提升各项工作的全面落实。
>　　四、下一步工作打算
　　在下一阶段，我们将切实贯彻落实上级的指示精神，深化认识，统一思想，加强领导，强化措施。有机结合当前的重点工作，抓好党风廉政建设和平安建设社会评价工作、维护社会和谐稳定、抓实脱贫攻坚工作切实保障改善民生，新思想引领新时代，新时代开启新征程，继续传达学习十九大精神，进一步激励乡村干部不忘初心、牢记使命，把工作干好、干实，从而取得工作实效。
本文档由站牛网zhann.net收集整理，更多优质范文文档请移步zhann.net站内查找